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BIODERMA Pigmentbio Foaming Cream kremowy żel
oczyszczający, 500 ml
 

Cena: 95,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Postać żel

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Kremowy żel oczyszczający Bioderma Pigmentbio Foaming Cream?

Bioderma Pigmentbio Foaming Cream to delikatne kremowe złuszczanie skóry twarzy i ciała.

Odświeża i oczyszcza skórę, wyrównując jej koloryt
Rozjaśnia przebarwienia
Zmniejsza ryzyko powstawania nowych przebarwień
Nawilża i pozostawia skórę delikatną i miękką w dotyku
Doskonale tolerowany
Kremowa konsystencja
Nie zawiera mydła
Może być stosowany jako maseczka

Korzyści:
Pigmentbio Foaming cream to kremowy żel oczyszczający, który wspomaga redukcję przebarwień i zapobiega powstawaniu nowych.

Opatentowana kombinacja składników aktywnych reguluje biologiczne mechanizmy odpowiedzialne za przebarwienia.

Kwasy AHA (kwas cytrynowy) i mikrogranulki octanu celulozy delikatnie złuszczają, usuwają zanieczyszczenia i wygładzają skórę,
zapewniając efekt rozświetlonej skóry.

Nawilżające składniki aktywne (poliglukozyd kwasów oleju kokosowego oraz monogliceryd kwasu oleinowego) przywracają skórze
komfort.
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Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

Opatentowana kombinacja składników aktywnych:
Opatentowana kombinacja składników aktywnych reguluje mechanizmy biologiczne, które powodują powstawanie przebarwień,
rozjaśniając już istniejące przebarwienia i zapobiegając powstawaniu nowym.

Dla kogo?
Dorośli. Skóra z przebarwieniami.

Badania:
Lepsze rozumienie dla lepszej opieki:
Przebarwienia i plamy pigmentacyjne widoczne na skórze są odzwierciedleniem naszego codziennego życia. Pojawiają się ze względu
na różne czynniki: nadmierna ekspozycja na słońce (plamy soczewicowate słoneczne), wiek (plamy soczewicowate starcze), ciąża
(melasma), blizny lub plamy (przebarwienia pozapalne) lub przebarwienia powstałe na skutek otarć czy ran. Zaburzenia pigmentacji są
związane z nadmierną produkcją melaniny, która powoduje powstawanie ciemnych plam na skórze. Kobiety w walce z przebarwieniami
oczekują natychmiastowych efektów. Warto jednak pamiętać, że proces przywracania skórze jednolitego kolorytu oraz pozbycia się
przebarwień wymaga czasu, cierpliwości oraz systematyczności.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym

Natychmiastowe rezultaty:

Delikatnie oczyszcza i złuszcza

Delikatnie usuwa zanieczyszczenia: 85% (1)
Skóra jest oczyszczona: 95% (1)

Pozostawia uczucie komfortu skóry

Uczucie komfortu skóry: 80% (1)

Długotrwałe rezultaty:

Zapobiega powstawaniu przebarwień i wspomaga ich rozjaśnianie

Rozjaśnienie istniejących przebarwień: 100% (2)

Ujednolicenie kolorytu skóry

Cera ma ujednolicony koloryt: 100% (2)

Delikatnie oczyszcza i złuszcza

Skutecznie oczyszcza i złuszcza skórę twarzy i ciała: 100% (2)

(1) Test wykonany pod nadzorem dermatologicznym z udziałem 20 ochotników ze skórą mieszaną do bardzo suchej, w wieku 27 do 70
lat, przez 7 dni.
(2) Test wykonany pod nadzorem dermatologicznym z udziałem 21 ochotników w wieku 23 do 57 lat, przez 14 dni.

Składniki aktywne Bioderma Pigmentbio Foaming Cream:

Mikrogranulki octanu celulozy - delikatnie złuszczają, usuwają zanieczyszczenia i wygładzają skórę, zapewniając efekt
rozświetlonej skóry.
Poliglukozyd kwasów oleju kokosowego oraz monogliceryd kwasu oleinowego - to nawilżające składniki aktywne, które
przywracają skórze komfort.
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Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
Wyciąg z algi brunatnicy - z uwagi na zawartość pochodnych kwasu liponowego, fosfatydylocholiny i substancje odżywcze
wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza wolne rodniki. Ponadto stanowi naturalny filtr UV, a
także pomaga w odbudowie płaszcza hydrolipidowego skóry, co przywraca jej naturalne zdolności broniące ją przed czynnikami
zewnętrznymi, działa przeciwzmarszczkowo, chroni keratynocyty przed foto-uszkodzeniami UV. Wzmacnia barierę lipidową oraz
regeneruje uszkodzony naskórek.
Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Ramnoza - Ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Kwas azelainowy - Kwas azelainowy działa przeciwbakteryjnie, szczególnie na bakterie Propionibacterium acnes, które mają
wpływ na rozwój trądziku. Ponadto kwas azelainowy zmniejsza liczbę mikrozaskórników, w wyniku normalizacji procesu
powstawania keratyny oraz hamowania nadmiernego rogowacenia naskórka.

Kwas azelainowy ma zdolność hamowania aktywności tyrozynazy oraz enzymów mitochondrialnych, hamuje wzrost i nadczynność
komórek barwnikowych skóry (melanocytów), co ma znamienne skutki w zwalczaniu przebarwień skóry.

Andrographis paniculata - to roślina wywodząca się z medycyny ajurwedyjskiej. Sugeruje się, że moduluje ona rytm dobowy
skóry oraz rewitalizuje ją i pomaga chronić przed czynnikami środowiskowymi. Pomaga zmniejszyć widoczne oznaki zmęczenia,
takie jak worki pod oczami, cienie i zmarszczki pod oczami sprawiając, że skóra jest bardziej promienna.
Kwas cytrynowy - działa poprzez złuszczanie górnej warstwy martwych komórek naskórka, aby oczyścić pory, wyrównać koloryt
skóry oraz zmiękczyć i wygładzić skórę. Wyrównuje on również pH skóry.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.

Sposób użycia Bioderma Pigmentbio Foaming Cream:

Sposób użycia:

Codziennie.

ETAP 1:
Nałóż kremowy żel na wilgotną skórę.

ETAP 2:
Masuj aż do utworzenia się piany.

ETAP 3:
Dokładnie spłucz.

ETAP 4:
Może być stosowany również jako maseczka do twarzy 1 lub 2 razy w tygodniu: nałóż grubą warstwę produktu, pozostaw na 5 minut,
następnie zwilż skórę, masuj aż do utworzenia się piany i dokładnie spłucz.

Unikaj kontaktu z oczami.

Co zawiera Bioderma Pigmentbio Foaming Cream:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, CITRIC ACID, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) OIL, MAGNESIUM LAURETH SULFATE, SODIUM HYDROXIDE,
CELLULOSE ACETATE, SODIUM COCOAMPHOACETATE, METHYLPROPANEDIOL, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE
CROSSPOLYMER, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, XANTHAN GUM, SODIUM CITRATE,
BENZOIC ACID, PROPANEDIOL, ACRYLATES/VINYL ISODECANOATE CROSSPOLYMER, MANNITOL, XYLITOL, RHAMNOSE,
TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, LYSINE, AZELAIC ACID, ANDROGRAPHIS PANICULATA LEAF
EXTRACT, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE,
LAMINARIA OCHROLEUCA EXTRACT, FRAGRANCE (PARFUM). (BI 672)
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